
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.121.2019 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 27.11.2019 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Marwałdzie  

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Udzielam Panu Mirosławowi Purwin- Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Marwałdzie 
pełnomocnictwa do dokonywania jednoosobowo, w imieniu Wójta Gminy Dąbrówno, czynności 
prawnych w zakresie: 

1) Gospodarowania i zarządzania powierzonym mieniem, w tym zawierania umów na korzystanie 
z mediów,  

2) Reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania i wykonywania 
przez szkołę jej zadań statutowych przed wszystkimi organami władzy i administracji publicznej, 
bankami, urzędami, przedsiębiorstwami i innymi jednostkami organizacyjnymi oraz osobami 
fizycznymi,  

3) Zawierania umów najmu lub dzierżawy pomieszczeń i urządzeń znajdujących się na stanie 
szkoły, z tym, że zawarcie takich umów wymaga uprzedniego uzgodnienia z Wójtem Gminy, 

4) Dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi w tym zawierania umów 
lub zlecenie wykonawstwa prac niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania jednostki,  

5) Podejmowania innych czynności nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu, w którego 
zakres wchodzą sprawy dotyczące: 
a) Załatwiania bieżących spraw związanych ze zwykłą eksploatacja rzeczy, 
b) Utrzymywaniem tych rzeczy w stanie niepogorszonym w ramach aktualnego ich 

przeznaczenia. 
2. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym zbycia 

nieruchomości, zaciągania pożyczek i czynienia darowizn. 
§ 2. 

Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Marwałdzie lub odwołania.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt  
/-/ Piotr Zwaliński      

 


